EgoOctavianus Ostiensis et Vellotrensis eps.

card.

Data Romre apud Sanctum Petrum . . . Canoel-

larii vicem gerentis iv.Non. Maii,indictione prima,
Incarnationis Doiuinica3 unno 1198, pontilicaLus...

V.

Ad abbalem et fralres Cluniaccnses. — Confirmatio
deMercurii curte.

(Anno 1198. Roma? ap. S. Petrum, Maii 4.)

[Biblictheca Cluniac., 1597.]

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, di-

leotis filiis abbatiet conventui Cluniacensi.salutem

et apostolicam benedictionem.

Cuin a nobis petilur quod justum est et hone-
8tum, tam vigor a-quitatis quam ordo exigit ratio-

J)
nis.ut vel per sollicitudinem officii nostri ad debi-

tum perducatur effectum. Eapropter, dilecti in

Domino filii, vcstris justis postulationibus grattim

impertientesassensum.grungiaut dnMercuriicurte,
quam dilectus fiiius nobilis vir Thejbaldus comcs

(50) Ranulfi, Aureliaoenaia abbatia, anleeossorem
Petrum V, usque ad annum 1195, ex inatrumeDtia
memoraul Galliw f.luntiun.v unr.r uucloins,loi)i.ll,
col. 444. Quo anno regiuien autpicaius fuorit ipso
Ranuliue, ignoravi8se videntur, cum de eo pauca
ha;c tantummodo referantur :

« XXII, Rauulfua dieitut mortuus anno 1203,
quod unniuie inlicior : 8une Geraldus, succossor,

Treeentia OUm omnibus portinentiigguis vobisobu-
rilalivo concessit, sirut oam justo ac sine contro-

versia possidetis, vobis et pcr vos Ecclcsim vestrn-

auotoritate apnslolica conlirmamus, et pnesentis

aoriptl patrocinio communimus.Nulli ergo omnino
hoiniiuiin lieeat banc paginam nostra) ooulirma-

tionia infringere.vel ei ausu temerario oontraire.Si

quis autem hoc allenlare prajsumpserit, indigna-

tionom omnipotentis l)ei,et beatorum Petri etPauli

apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Romce apud S. Petruni, iv Nonas Maii,

poutiliialus nostri anno prinio.

VI.

Ad iuugislrum et fratres domus Dei Pruvinensis. —
Prstbendss in eceletia S. Quiriaci possesvonem
ipsis confii mat.
(Anno 1198. Romfe, ap. S. Petrum, Maii 11.)

[Ad fidem Apographi quod ex Archivio HospiUlis
Pruvinensis tranfctiptuni, in chartophylacio
nostro repositum est, cuin ista notula : « Collu-

tionne a 1'Original en parchemin de huit pouces
quatie lignes de largeur, sur sept potices de
hauteur, le replis du bas non compris, par moi
soussigne; a Provins, ce 3 janvier 1785. S. D.

Balthelemi. »

< l.e sceau, en plomb, attaclie avcc des fils de.

soio rouge et jaune, porte, sur un c6te,en lettres

initiales: 1NNOCENT1US PP. III; de l'autre, les

chefs de S. Pierre et de S. Paul, avec ces let-